

TWENTYFOURSEVEN A/S  
Vermundsgade 40 D, 2100 København Ø

Årsrapport for 2016  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
23. maj 2017



---

Dirigent

CVR-nr. 27 70 15 90

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Noter til årsrapporten	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Twentyfourseven A/S Vermundsgade 40 D
	CVR-nr.: 27 70 15 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Malte Lundgren, formand Åsa Birgitta Anderson Thomas Christian Neye
Direktion	Åsa Birgitta Anderson, direktør
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhed indenfor dataredigering / -udlejning og salg og udlejning af broadcast-udstyr og TV-, video- og tidsskriftsproduktion samt dermed beslagtet virksomhed.

Selskabets vigtigste målgrupper er TV-produktionselskaber og broadcastere og erhvervskunder inklusive reklamevirksomheder. Virksomheden er baseret centralt på Vermundsgade 40D på Østerbro i København med tre professionelt udstyrede Tv-studier. Twentyfourseven leverer teknologiske løsninger og projektstyring til underholdning, reality, sport, drama, scripted-, gameshows, event, virksomheds-tv samt reklame produktioner verden over.

Twentyfourseven's mission er at levere omkostningseffektive produktioner og tjenester til virksomheder med behov for levende billeder. Den primære opgave er at bidrage til øget lønsomhed i sin egen og kundens virksomhed. Dette opnås ved at ansætte arbejdstagere med høje kvalifikationer, levere produkter og tjenester med høj kvalitet, og ved at optimere virksomhedens og kundernes fælles ressourcer. Selskabet investerer løbende i at sikre rette workflow og innovative teknologiske løsninger til vores kunder.

### Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt dennes beretning.

Det er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Årets resultat er på kr. – 1.017.175 er en forbedring i forhold til sidste år, men ikke tilfredsstillende.

Det traditionelle nordiske tv-marked udfordres i dag af nye forretningsmodeller og aktører som påvirker selskabets salg og indtjening. Twentyfourseven's vigtigste målgruppe indenfor tv-produktion har gennem flere år konsolideret sig med udenlandske mediehuse, med det resultat, at kunderne er blevet færre og større. En ikke uvæsentlig del har valgt at investere i egen teknologi.

For at håndtere et marked, der er i stor forandring, har selskabet fortsat med at investere i medarbejdere og teknik.

### Forventede udvikling

Markedet som Twentyfourseven arbejder er et hurtigt bevægende marked med korte tidshorisonter for ordre tilgange. Selv om antallet af kunder til traditionelt dansk tv produktion er faldet så har Twentyfourseven i løbet af året lykkedes at udvide både produktsortiment og satset på investeringer i nye målgrupper for levende billeder. Vi ser en stigning i selskabstyper som har behov for levende billeder. Dette er med til at øge efterspørgslen på Twentyfourseven's tjenester.



## LEDELSESBERETNING

### **Forventede udvikling, fortsat**

Selskabet har indgået en ny lejekontrakt i begyndelsen af 2017. Aftalen omfatter en renovering af lokalerne for at forbedre miljøet for virksomheden og kunderne. Dette bidrager til et øget fokus på studievirksomheden.

Dette års resultat er ikke tilfredsstillende men en forbedring i forhold til sidste år. I slutningen af 2016 og starten af 2017 er efterspørgslen på studieproduktioner og daglig leje steget i forhold til tidligere, 1. kvartal 2017 viser positivt resultat og øget antal ordre. Det er bestyrelsens opfattelse, at selskabet vil fortsætte med at udvikle sig og levere et positivt resultat i løbet af 2017.

Moderselskabet Twentyfourseven Holding fortsætter med at støtte sit danske datterselskab.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		6.653.074	6.245.365
Personaleomkostninger	1	-5.544.843	-5.881.977
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.970.623	-2.474.654
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		-862.392	-2.111.266
Finansielle indtægter		131.384	-66.472
Finansielle omkostninger	3	-286.167	-326.526
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		-1.017.175	-2.504.264
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		-1.017.175	-2.504.264
Overført resultat		-1.017.175	-2.504.264
		-1.017.175	-2.504.264

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.762.574	5.481.548
Indretning af lejede lokaler		<u>289.591</u>	<u>508.457</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.052.165</u>	<u>5.990.005</u>
Deposita		<u>634.085</u>	<u>614.705</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>634.085</u>	<u>614.705</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>5.686.250</u>	<u>6.604.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.654.170	1.752.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.447	0
Andre tilgodehavender		7.695	2.465
Udskudt skatteaktiv		780.008	780.008
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.125.771</u>	<u>1.203.563</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.569.091</u>	<u>3.738.161</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>178.139</u>	<u>591.579</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>4.747.230</u>	<u>4.329.740</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>10.433.480</u></u>	<u><u>10.934.450</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat		6.785	123.960
<b>Egenkapital</b>	6	<b>507.785</b>	<b>624.960</b>
Leasingforpligtelser		0	1.188.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>1.188.941</b>
Leasingforpligtelser	7	1.133.133	792.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.544.981	1.878.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.378.047	4.469.957
Anden gæld		1.164.390	1.084.965
Periodeafgrænsningsposter		1.705.144	894.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.925.695</b>	<b>9.120.549</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>9.925.695</b>	<b>10.309.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.433.480</b>	<b>10.934.450</b>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		



## NOTES TO THE ANNUAL REPORT

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	5.075.660	5.420.429
Pensioner	229.218	213.049
Andre omkostninger til social sikring	91.294	96.902
Andre personaleomkostninger	148.671	151.597
	<u>5.544.843</u>	<u>5.881.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.970.623	2.474.654
	<u>1.970.623</u>	<u>2.474.654</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.751.756	2.249.501
Indretning af lejede lokaler	218.867	225.153
	<u>1.970.623</u>	<u>2.474.654</u>
<b>3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	176.570	163.609
Andre finansielle omkostninger	108.580	162.720
Rentetillæg selskabsskat	1.017	197
	<u>286.167</u>	<u>326.526</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTES TO THE ANNUAL REPORT

### 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2016	18.928.445	3.196.887
Tilgang i årets løb	1.032.782	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	19.961.227	3.196.887
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	13.446.897	2.688.430
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	1.751.756	218.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	15.198.653	2.907.296
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.762.574</b>	<b>289.591</b>

Af de samlede anlægsaktiver udgør leasede anlægsaktiver kr. 2.590.558.

### 6 EGENKAPITAL

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	501.000	123.960	624.960
Årets resultat	0	-1.017.175	-1.017.175
Tilskud fra koncern	0	900.000	900.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>501.000</b>	<b>6.785</b>	<b>507.785</b>

## NOTES TO THE ANNUAL REPORT

Selskabskapitalen består af 501 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	501.000	501.000	501.000	501.000	501.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>

### 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>LEASINGFORPLIGTELSE</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	1.188.941
Langfristet del	0	1.188.941
Inden for et år	1.133.133	792.600
	<b>1.133.133</b>	<b>1.981.541</b>

### 8 LEJE OG LEASINGFORPLIGTELSE

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på op til 39 måneder. Den resterende leasingforpligtelse udgør t.kr. 2.214 ekskl. moms, heraf er t.kr 1.133 medtaget som gældsforpligtelse i balance.

Selskaber har indgået kontrakt om leje af lokaler. Den årlige leje for lokaler andrager pt. t.kr 3.410. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

#### Bestemmende indflydelse

Twentyfourseven Holding AB, Sverige, der er moderselskab.

## NOTES TO THE ANNUAL REPORT

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Twentyfourseven Holding AB, Box 27265, 102 53 Stockholm